
1

2

3

4

5

Plass

1.43,5

1.46,5

1.46,6

1.47,2

1.49,5

Tid

20

28

51

72

106

Odds

Miss Wintown (USA)

Money Mission (IRE)

Single Cash (SWE)

Give Me Space (IRE)

Miss Devilicious

3

3

3

3

3

Å

he

v

v

he

he

K

58,5

58

58

58,5

56,5

Vekt

C Lopez

J Johansen

E Chaves

S De Paiva

M Holmberg

Ryttere

36.400

18.200

8.736

5.824

3.640

Pris/

N Petersen

A Hansen

C Erichsen

N Petersen

Å Mathisen

Trenere/Eiere

Stall Gullik AS

Stall Mission

Team IKC

Stall NOK

Tonje Sørvang

Won by 17,0-1,0-3,5-12,75 lengths.

1600 dt  3-ÅRSLØP ca kl 17.25 72 800 kr 36 400-18 200-8 736-5 824-3 640 For 3-årige hester. Vekt: 60 kg. Lettelse: 2 kg for hester som 
ikke har seiret. Innm avg: 728 kr. 1.39,6 - Dickie Dickens , v 8, 63 kg, 18-11-22 Minnepremie og bilde til eier.
Baneforhold : God

RESULTATLISTE

Torsdag  1 Juni 2023

1

2

1

3

5

4

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

(Bonus)

Vinner: HE 3 år e. Mo Town (USA)-Winslet (USA) e. Five Star Day (USA) Eier: Stall Gullik AS Uppf: Vossfeld Bloodstock LLC Trener: Niels Petersen, Jar

Vinner (2)  Odds: 2,09     Plass (2-1)  Odds: 1,20 - 1,99     DUO (2-1)  Odds: 4,85     TRIPPEL (2-1-3)  Odds: 9,40     Tvilling ()  Odds: 

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

Tvilling

 12 729

 2 316

 12 108

 9 857

 

 12 729

 2 316

 12 108

 9 857

 

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 37 010  37 010Totalt

Blinkers



1

2

3

4

5

Plass

2.42,7

2.43,0

2.44,7

2.46,8

2.47,3

Tid

16

101

52

36

134

Odds

Perfect Illusion

Gimme Love (SWE)

Airtrix (DEN)

No Compromise

Queen of Antarktis

7

6

5

4

4

Å

v

v

v

v

he

K

F

F

F

68

66

58

68

66

Vekt

(66)

C Lopez

N Holm

E Chaves

JE Neuroth

M Larsen

Ryttere

27.300

13.650

6.552

4.368

2.730

Pris/

G Mathisen

L Adolfsson

C Erichsen

J Dahl

S Støren

Trenere/Eiere

Stall GM

Lenitha Adolfsson

Finn Kristiansen

Major Racing Stable

Stall Dronningen

Won by 1,5-9,5-12,0-3,25 lengths.

2400 dt  FACALANI HANDICAP ca kl 17.50 54 600 kr 27 300-13 650-6 552-4 368-2 730 For 3-årige og eldre hester. Vekt: Aktuelt formtall 
3-årige minus 7 kg, eldre er lik aktuelt formtall. Innm avg: 546 kr. 2.32,4 - Hot Wing (IRE), v 8, 60 kg, 15-05-07 Minnepremie og bilde til eier.
Baneforhold : God

RESULTATLISTE

Torsdag  1 Juni 2023

2

5

1

2

3

4

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

(Bonus)

Vinner: V 7 år e. Mutajally (GB)-Just Magic (NOR) e. Deceptor (USA) Eier: Stall GM Oppd: Stall GM Trener: Gina Mathisen, Andebu

Vinner (5)  Odds: 1,62     Plass (5-1)  Odds: 1,44 - 3,34     DUO (5-1)  Odds: 3,28     TRIPPEL (5-1-2)  Odds: 10,54     Tvilling ()  Odds: 

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

Tvilling

 12 629

 2 374

 9 439

 8 109

 

 25 358

 4 690

 21 547

 17 966

 

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 32 551  69 561Totalt

Blinkers



1

2

3

4

s

Plass

1.08,3

1.08,5

1.08,6

1.09,3

Tid

48

37

101

14

0

Odds

Starlight Song (IRE)

Youonlyliveonce (FR)

Caio Shark (IRE)

Canmore (IRE)

IKC Fiction (USA)

3

6

4

4

11

Å

he

v

v

v

v

K

S

S

52

63

55

60

Vekt

U Holmquist

J Johansen

M Martinez

S De Paiva

Ryttere

40.950

20.475

9.828

6.552

Pris/

W Neuroth

A Hansen

K Arnesen

K Arnesen

T Smith

Trenere/Eiere

Stall Perlen

Väsby Häst AB

Knut og Atle

Lars Arne Larsen og Knut O Arnesen

Tina Smith

Won by 0,75-0,5-4,25 lengths.

1100 dt  FEMALE SPRING HANDICAP ca kl 18.15 81 900 kr 40 950-20 475-9 828-6 552-4 095 For 3-årige og eldre hester. Vekt: 63/52 kg. 
Høyest formtall = 63 kg. Innm avg: 819 kr. 1.05,9 - Mississippi (DEN), v 7, 62 kg, 15-04-30 Minnepremie og bilde til eier.
Baneforhold : God

RESULTATLISTE

Torsdag  1 Juni 2023

3

2

5

3

1

4

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

Strøket (feber)

(Bonus)

V65-1

Vinner: HE 3 år e. Starspangledbanner (AUS)-Sibling Honour (GB) e. Bernardini (USA) Eier: Stall Perlen Uppf: Irish National Stud Mare Syndicate Trener: Wido 
Neuroth, Stabekk

Vinner (2)  Odds: 4,88     Plass (2-5)  Odds: 1,48 - 1,73     DUO (2-5)  Odds: 12,87     TRIPPEL (2-5-3)  Odds: 60,78     Tvilling ()  Odds: 

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

Tvilling

 14 516

 1 415

 11 332

 10 798

 

 39 874

 6 105

 32 879

 28 764

 

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 38 061  107 622Totalt

Blinkers



1

2

3

4

5

6

7

Plass

1.09,6

1.09,7

1.09,7

1.09,8

1.11,1

1.11,6

1.13,3

Tid

20

142

66

49

73

78

116

Odds

Machine Gun (IRE)

Legosoldat (IRE)

Azure World (GB)

Titanium Carlras (DEN)

Black Power (IRE)

Simmy's Copshop (GB)

Zagora (DEN)

6

5

6

4

5

8

4

Å

v

v

he

v

v

v

he

K

B

B

F

58

67

58

65

69

73

59

Vekt

(58/56)

(61/57)

(71)

(77)

(59/57)

I Tandberg

C Ericsson

B Rånes

M Rosenqvist

T Hjalmarsson

F Manzo

M Blichfeldt

Ryttere

31.850

15.925

7.644

5.096

3.185

Pris/

K Arnesen

C Myrman

A Hyldmo

A Stjernstrand

L Adolfsson

H Mjønli

A Hyldmo

Trenere/Eiere

Bibbi H Hansen

Anita og Caroline Myrman

Benedikte Rånes

Annette Stjernstrand

Lenitha Adolfsson

Familien Mjønli

AH Racing

Won by 0,5-nose-0,75-7,5-3,25-9,75 lengths.

1100 dt  HØYMYR CUP I ca kl 18.40 63 700 kr 31 850-15 925-7 644-5 096-3 185 Rides av amatørryttere. For 3-årige og eldre hester. Vekt: 
Aktuelt formtall 3-årige minus 2,5 kg, eldre pluss 1 kg.
Minimumsvekt: 60 kg. Innm avg: 637 kr. 1.05,9 - Mississippi (DEN), v 7, 62 kg, 15-04-30 Minnepremie til rytter. Minnepremie og bilde til 
eier.
Baneforhold : God

RESULTATLISTE

Torsdag  1 Juni 2023

4

1

6

7

4

5

2

3

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

(Bonus)

V65-2

Vinner: V 6 år e. Dark Angel (IRE)-Artistic Jewel (IRE) e. Excellent Art (GB) Eier: Bibbi H Hansen Uppf: Woodnook Farm PTY Ltd Trener: Knut O. Arnesen, 
Enebakk/Øvrevoll

Vinner (1)  Odds: 2,08     Plass (1-6-7)  Odds: 1,52 - 1,65 - 2,81     DUO (1-6)  Odds: 12,56     TRIPPEL (1-6-7)  Odds: 24,97     Tvilling ()  Odds: 

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

Tvilling

 15 151

 2 842

 18 910

 10 920

 

 55 025

 8 947

 51 789

 39 684

 

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 47 823  155 445Totalt

Blinkers



1

2

3

4

5

6

7

8

Plass

1.57,5

1.58,2

1.58,2

1.59,5

2.00,2

2.00,7

2.02,1

2.05,7

Tid

50

22

272

166

64

119

52

124

Odds

Laoch Liath (IRE)

Oliver

Sir Anton

Clauses Andy (DEN)

Supremacy Quick (SWE)

Arne

Lucky Diamond

Lynghonning

5

8

4

5

5

4

3

5

Å

v

v

v

v

v

v

he

he

K

S

S

S

S

64

64

55

52

60

59

62,5

59

Vekt

(52)

(54)

W Schou

JE Neuroth

N Holm

C Ericsson

S De Paiva

M Martinez

C Lopez

M Holmberg

Ryttere

26.163

13.081

6.279

4.186

2.616

Pris/

A Stjernstrand

P Nordbye

P Nordbye

M Lustig

Å Edvardsson

S Støren

G Mathisen

H Soma

Trenere/Eiere

Nathalie Mortensen

Stall Hope

Stall Hope

Reinhold Andersen AB

Åsa Edvardsson og Victoria Almroth

Ellisif og Karin

Stall GM

S.C.E.A Haras De Miel

Won by 4,25-neck-7,25-4,25-2,75-7,75-20,75 lengths.

1750 dt  FORTEZZA HANDICAP ca kl 19.05 52 325 kr 26 163-13 081-6 279-4 186-2 616 For 3-årige og eldre hester. Vekt: Aktuelt formtall 
3-årige pluss 2,5 kg, eldre pluss 8 kg. Innm avg: 523 kr. 1.49,7 - Vortex , v 7, 63 kg, 16-08-11 Minnepremie og bilde til eier.
Baneforhold : God

RESULTATLISTE

Torsdag  1 Juni 2023

5

2

4

3

5

7

6

1

8

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

(Bonus)

V65-3 V4-1

Vinner: V 5 år e. Markaz (IRE)-Hollybrowne (IRE) e. Holy Roman Emperor (IRE) Eier: Nathalie Mortensen Uppf: Kilnamoragh Stud Trener: Annette Stjernstrand, 
Sverige

Vinner (2)  Odds: 5,00     Plass (2-4-3)  Odds: 1,67 - 1,37 - 4,14     DUO (2-4)  Odds: 12,18     TRIPPEL (2-4-3)  Odds: 269,28     Tvilling ()  Odds: 

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

Tvilling

 19 677

 3 434

 15 439

 11 623

 

 74 702

 12 381

 67 228

 51 307

 

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 50 173  205 618Totalt

Blinkers



1

2

3

4

5

6

7

Plass

1.47,2

1.47,2

1.47,2

1.47,4

1.47,9

1.48,7

1.48,8

Tid

105

76

59

93

30

59

39

Odds

Pirlo

The Singing Butler

Kill That Cat

Corazon De Leon

Redneck

Jennifer A

Flower Power

10

5

4

4

3

4

3

Å

v

v

v

v

h

he

he

K

B

S

66

57

63

57

55

56

55

Vekt

S De Paiva

M Holmberg

E Chaves

M Martinez

J Johansen

U Holmquist

C Lopez

Ryttere

37.500

18.750

9.000

6.000

3.750

Pris/

K Arnesen

H Soma

C Erichsen

S Støren

A Hyldmo

C Erichsen

G Mathisen

Trenere/Eiere

Inger Skrede

Masterpiece Stables

Stall Cat

Stall MYM

Fam. Grande og Fam. Patil

Team Jennifer A

Stall GM

Won by neck-neck-1,0-2,75-4,25-0,75 lengths.

1600 dt  NORSK FORENING FOR FULLBLODSAVL LØP ca kl 19.30 75 000 kr 37 500-18 750-9 000-6 000-3 750 For 3-årige og eldre 
norskoppdrettede hester. Vekt: Aktuelt formtall 3-årige minus 15 kg, eldre minus 10 kg. Innm avg: 750 kr. 1.39,6 - Dickie Dickens , v 8, 63 
kg, 18-11-22 Minnepremie og bilde til eier.
Baneforhold : God

RESULTATLISTE

Torsdag  1 Juni 2023

6

5

7

2

3

4

6

1

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

(Bonus)

V65-4 V4-2

Vinner: V 10 år e. Layman (USA)-Futuna (IRE) e. Tagula (IRE) Eier/Uppf: Inger Skrede Trener: Knut O. Arnesen, Enebakk/Øvrevoll

Vinner (5)  Odds: 10,56     Plass (5-7-2)  Odds: 2,00 - 1,56 - 2,03     DUO (5-7)  Odds: 27,53     TRIPPEL (5-7-2)  Odds: 211,12     Tvilling ()  Odds: 

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

Tvilling

 18 369

 1 985

 13 763

 9 700

 

 93 071

 14 366

 80 991

 61 007

 

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 43 817  249 435Totalt

Blinkers



1

2

3

4

5

6

7

Plass

2.30,1

2.30,8

2.31,0

2.31,7

2.32,0

2.32,5

2.32,9

Tid

42

58

52

69

33

126

76

Odds

Pas de Faux (IRE)

Captain Chorus (GB)

Macjack

Simply Minds (FR)

Wishformore (DEN)

My French Dream (GB)

Hampus G

4

5

7

5

7

5

7

Å

v

v

v

v

v

v

v

K

B

56

59

50

63

63

52

55

Vekt

(55)

(52)

(48)

JE Neuroth

E Chaves

R Stålhandske

M Martinez

C Lopez

M Holmberg

U Holmquist

Ryttere

40.950

20.475

9.828

6.552

4.095

Pris/

W Neuroth

C Erichsen

A Karlsen

H Rådstoga

N Petersen

A Hyldmo

C Erichsen

Trenere/Eiere

Stall Perlen

Team Finn Kristiansen

Showjumpers Racing Club

Hanne Rådstoga

Marianne Petersen

Stall Lilleville

Stall Areo

Won by 4,0-0,75-4,0-2,25-2,5-2,25 lengths.

2300 dt  FIRELLO HANDICAP ca kl 19.55 81 900 kr 40 950-20 475-9 828-6 552-4 095 For 4-årige og eldre hester. Vekt: 63/52 kg. Høyest 
formtall = 63 kg. Innm avg: 819 kr. 2.27,6 - Mick's Legend , v 6, 56 kg, 07-09-20 Minnepremie og bilde til eier.
Baneforhold : God

RESULTATLISTE

Torsdag  1 Juni 2023

7

2

6

3

4

7

1

5

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

(Bonus)

V65-5 V4-3 DD-1

Vinner: V 4 år e. Vadamos (FR)-Starry Messenger (GB) e. Galileo (IRE) Eier: Stall Perlen Uppf: Knockainey Stud Trener: Wido Neuroth, Stabekk

Vinner (2)  Odds: 4,26     Plass (2-6-3)  Odds: 2,20 - 5,37 - 2,16     DUO (2-6)  Odds: 29,21     TRIPPEL (2-6-3)  Odds: 165,22     Tvilling ()  Odds: 

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

Tvilling

 19 762

 2 392

 11 988

 10 166

 

 112 833

 16 758

 92 979

 71 173

 

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 44 308  293 743Totalt

Blinkers



1

2

3

4

5

6

7

8

9

Plass

1.11,1

1.11,4

1.11,5

1.11,5

1.11,7

1.11,9

1.12,0

1.15,2

1.17,6

Tid

100

39

82

44

42

117

131

101

173

Odds

Punktum Finale

Hope And Glory (IRE)

Diggit

How Dare You (SWE)

Imperial Dawn (GB)

Menada (SWE)

Killer Queen

Colonel Zain

Clauses Manila (SWE)

10

8

3

6

5

5

4

3

5

Å

v

he

v

he

v

he

he

v

he

K

B

B

S

52

67

54

60

66

52

66

65,5

50

Vekt

(53,5)

(62)

(52)

M Holmberg

N Holm

S De Paiva

E Gustafsson

M Martinez

U Holmquist

W Schou

J Johansen

C Ericsson

Ryttere

26.163

13.081

6.279

4.186

2.616

Pris/

T Langvad

H Soma

T Guttulsrød

M Lustig

K Arnesen

Å Edvardsson

C Clausen

A Hyldmo

M Lustig

Trenere/Eiere

Stall Mellow

Stall Askim

Tonje Guttulsrød

Grytåsa Ridcenter og Emelie Gustafsson

Inger Skrede

Åsa Edvardsson

Stall Ådne

Hove og Slettebø A/S

Reinhold Andersen AB

Won by 2,0-0,5-neck-1,0-1,0-0,5-18,75-13,75 lengths.

1100 dt  FAUSTINO HANDICAP ca kl 20.20 52 325 kr 26 163-13 081-6 279-4 186-2 616 For 3-årige og eldre hester. Vekt: Aktuelt formtall 
3-årige pluss 8,5 kg, eldre pluss 12 kg. Innm avg: 523 kr. 1.05,9 - Mississippi (DEN), v 7, 62 kg, 15-04-30 Minnepremie og bilde til eier.
Baneforhold : God

RESULTATLISTE

Torsdag  1 Juni 2023

8

3

7

9

5

4

8

6

2

1

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

(Bonus)

V65-6 V4-4 DD-2

Vinner: V 10 år e. Mores Wells (GB)-Desert Rose (NOR) e. Desert Sun (GB) Eier: Stall Mellow Uppf: Storfjord Stutteri Trener: Tollef Langvad, Øvrevoll

DD løp 7-8. Rett rad 2-3 Odds : 156,01
V4 løp 5-8. Rett rad 2-5-2-3 46 rader med 4 rett gir 4.600 kr.
V65 løp 3-8. Rett rad 2-1-2-5-2-3 20 rader med 6 rette gir 25.210 kr. 630 rader med 5 rette gir 433 kr. 

Vinner (3)  Odds: 10,06     Plass (3-7-9)  Odds: 3,35 - 1,50 - 2,16     DUO (3-7)  Odds: 50,02     TRIPPEL (3-7-9)  Odds: 2226,68     Tvilling ()  Odds: 

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

Tvilling

 22 423

 3 307

 16 353

 10 257

 

 135 256

 20 065

 109 332

 81 430

 

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 52 340  346 083Totalt

283.037
75.928

977.613

V4 :
DD :
V65 :

1.682.661Totalomsetning :

Blinkers


